
АЛАЛ1 Йя }лллл 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04 августа 2015 г. № 252-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в Порядок 
награждения знаком отличия «Материнская слава» 

Руководствуясь постановлением Администрации Ненецкого автономного 
округа от 28.11.2014 № 461-п «О реорганизации органов исполнительной власти 
Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок награждения знаком отличия «Материнская слава», 
утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 05.02.2014 № 28-п (с изменениями, внесенными постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2014 № 227-п), 
следующие изменения: 

1) в пункте 3 слова «Управлением труда и социальной защиты населения 
Ненецкого автономного округа (далее - Управление)» заменить словами 
«Департаментом здравоохранения, труда и социальной защиты населения 
Ненецкого автономного округа (далее - Департамент)»; 

2) в пункте 4: 
слова «1 апреля» заменить словами «15 сентября»; 
слово «Управление» заменить словом «Департамент»; 
3) дополнить пунктом 4.1 следующего содержания: 
«4.1. Департамент проверяет полноту представленных документов и 

достоверность содержащихся в них сведений, после чего направляет их в 
комиссию по наградам при губернаторе Ненецкого автономного округа не 
позднее 1 октября.»; 

4) в пункте 6 слова «1 мая» заменить словами «1 ноября». 
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 

официального опубликования. 

Исполняющий об) 
Ненецкого автон 

-cQV\OwlHQf0 

v М 

С.А. Ружников 


